
Číslo smlouvy  ,hotovitele:  D800/52000/00157/23/00 Č:íslo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2023/461229

Číslo  jednaď  dodatku  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2023/540602

DODATEK  Č. I

PROV  ÁDĚCÍ  SMLOU\/Y  O DÍLO

MŽP-OG-37/23/SDD

k Rámcové  smlouvě  -  část  'l ze  dne  24.  3. 2020,  CES:  'l 90 070

SMLUVNÍ  STRANY

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

(,eská  republíka  -  ň/linísterstvo  životního  prostředí
se sídlem:  Vršovická  1442/65,  100  10 Praha  10
zastoupená:  RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem  vrchrího

ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny
IČO: 00164801

ČNB Praha  '1, Na Příkopě  28, čislo  účtu:  762800U07'10
Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,

tel.: +420 267122  667, e-mail: Petr.Uldrych@mzp.cz
(dále  jen,,Objednatel")  na straně  jedné

a

Společnost,,Líkvidace  SDD  -  PKÚ  * GIS  -  Oblast  1"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

zapsaný:

Týká  se:

IČO:

DIAMO,  státní  podník

Máchova  20a1, 471 27 Stráž  pod  Ralskem
obchodní  rejstřik  vedený  Krajským  soudem  v lJstí  nad Labem,
oddíl  AXVIII,  vložka  520

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec

00002739

DIC:

zastoupený:

bankovríí  spojerí:

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhanovou,  vedoucí  odštěpného  závodu
Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad  Labem,  číslo  účtu:  75 36 'l 2 30 00/5500

a

účastník:

se sídlem  :

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovrí  spojerí:

zapsaný

Kontaktní  osoba:

GIS-GEOINDuSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  'í 329/16,  323  00 Plzeň

49196375

CZ49'196375  plátce  DPH

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Stiftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030
obchodrí  rejstřik  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C 4319

dále  jen,,Zhotovitel"  na straně  druhé



uzavřeli  níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku tento

dodatek  Č. I

(dále  jen,,Dodatek  č. 1")

Prováděcí  smlouvy  o dílo  č. MŽP-OG-37/23/SDD

(dále  jen,,Prováděď  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část  'I ze dne  24. 3. 2020,  CES:  190  070

(dále  jen,,Rámcová  dohoda").

Tímto  Dodatkem  Č. 1 se předmětná  ProvádĚ'cí  smlouva  mění  a doplňuje  takto:

I. Změny  Prováděď  smlouvy

Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  č. č se znění  čl. 3 Prováděcí  smlouvy
měnÍ  a nOVě  Zni:

CI. 3

Doba,  místo  a podmínky  plnění

L  Zhotovitel  je povinen  provést  dílo,  tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději
do 30. 6. 2024  (dodací  Ihůta).

Il. Ostatm  ujednání

II, 4 0statní  ujednání  Prováděcí  smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  č. 4 se neměm.

lll.  Závěrečná  ujednám

lII. 'l.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  Č. I je jeho  příloha:

a) Žádost  Zhotovitele  o uzavření  dodatku;

Ill, 2. Dodatek  č. ú je vyhotoven  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemž  Zhotovitel  obdrží
ů vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.

lll, 3. Tento  Dodatek  č. 4 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účinnosti
dnem  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb.,
o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru
smluv  (zákon  o registru  smluv).  Podle  dohody  Smluvmch  stran uveřejnění  tohoto  dodatku
Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

Stránka  2



Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. 1 přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí  a nadúkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

v roraze, dne 4:3, 44. 2oz-g

Česká  republika  -  Ministerstvo  ' otního

prostředí

RNDr.  Martin  H

ředitel odboru  geologie  a zástupce  vrchního  ředitele  sekce
ochrany  přírody  a krajiny

Zhotovítel

VChlumci,dne  g9, 1'l. 2(123

Ing. Petra  Šilhánová

vedoucí  odštěpného  závodu

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKLl

vedouc(  společmk  Sdruženl
,Likvidace  SDD  -  PKÚ +GIS  -  Oblast  I

Stránka  3



DIAMO,  státnl  podnik
odštěpný  závod  PKC)
Hrbovická  2, Hrbovice
403  39 Chlumec

Ministerstvo  životního  prostředí
RNDr. Martín Holý
ředitel  odboru  geologie
a zástupce  vrchního  ředitele  sekce
ochrany  přírody  a krajiny
\lršovická  65
100 "IO Praha 10

Vaše  značka/ze  dne Naše  značka

D600/05620/2023

Věc:  Žádost  o uzavřem  Dodatku  Č. '1

Vyřizuje/Tel.

ZBZS  Libušin

I

Libušin

2023-11-07

Dovolujeme  si Vás  požádat  o uzavření  Dodatku  č. I k prováděcí  smlouvě  o dílo
MŽP-OG-37/23/SDD  ze dne  4. 5. 2023,  jejímž  předmětem  je Průzkum  a zabezpečení
dvou  SDD,,šurf  šachtice  č. 1"  (č. o. 2899)  a,,štola  pod  vrchem  Milíře"  (č. o. 2902)
v k. ú. Kovářská  (dále  jen Smlouva)  s termínem  plnění  do 15. 11.  2023.

Realizace  průzkumu  a zabezpečení  dvou  SDD  probíhá  od data  schválení  plánu
na MŽP.  Zabezpečení  SDD,,štola  pod  vrchem  Milíře"  bylo  provedeno  a dokončeno
v projektovaném  rozsahu.  Při zabezpečení  SDD ,,šurf  Šachtice  č. 'l"  byl dosoučasností  proveden  nezpevněný  zásyp  jámového  stvolu  drceným  kamenivem  a dálebyla  zemními  pracemi  připravena  základová  spára  s následným  zhotovením  betonové
vyrovnávací  vrstvy.  V následujícím  období  zbývá  k realízaci  vybudování  ohlubňového
povalu  a provederíí  závěrečných  terénních  úprav včetně  dřevěného  ohrazení.
Vzhledem  ke geografícké  poloze  SDD v oblasti  Krušných  hor není možné  zaručit
provedení  a dokončení  zabezpečovacích  prací  v dohodnutém  termínu  do 4 5. 'l 3. 2023.

Dovolujerne  si Vás proto  požádat  o uzavření  Dodatku  č. 'l Smlouvy,  jehož
předmětem  by bylo prodloužení  dodací  !hůty  uvedené  v článku  3, odst. 4, a todo 30. 6. 2024.

Věříme,  že žádosti  budete  moci  vyhovět.

Za Společnost
,,LíkvídaceSDD  -  KCI,+GIS-Oblastť'

íng. Petr

na základě i

Stanovisko  GDO:

Za GEOtest,  a. s.

247200
Přílohy:  1. Podepsaný  návrh  dodatku  ve  třech  vyhotovenlch

ťM1!r3,  sré.Mi úaílnib

MáCh[5'1a 2C1, 471 27 Sífáž  pOď Ralskení

DI)4l'J!gS!a'lnIpCdnlk«OťIa!e'prl'lZa'V':l(lPK'J
Hrbovicka  2, Hrbovice,  A03 39 Chlumec

0[111(1273a1

CZ00002739

a2047S6n  Ill

pku@dlamo.a

()!'.Cl'O'lr  ' íe,:tí"i  <l a)aak7 '.Oal(l 'JSlí lí:la' l nbůní
Odd(l  AXVill,  yložka  520

Bankvvn!spojeni:  ČSOa,a.s

č ú 217301293/0300

Stíana  1.  celkem  1



DIAMO,  státrí  podnik

ředitelství  s. p.

Máchova  20a1

471 27 Stráž  pod  Ralskem

PLNA  MOC

DIAMO,  státní podnik,  se sídlem  Máchova  201  471 27 Stráž pod Ralskem,  IČ0 00002739,jako  vedoucí  společník  spoIečnosti,,Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS  -  Oblast  1" a společnosti
,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS + DS -  Oblast  2", jednající  statutárním  orgánem  Ing.  Ludvíkem
Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing.  Petru  Šilhánovou,  
vedoucí

odštěpného  závodu  PKtJ,  Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,k tomu,  aby  za DIAMO,  státní  podnik,  vedoucího  společníka  společnosti  Líkvidace  SDD  -PKCI + GIS  -  Oblast  'l a společnosti  Likvídace  SDD  -  PKLJ + GIS  + DS -  Oblast  2 (dále  jen,,společnosti"),  samostatně  právně  jednala  ve všech  věcech,  které  dle uzavřených  smluv
o každé  ze  společností  příslušejí  vedoucímu  společníkovi,  tedy  zejména  podepisovala
jednotlivé  prováděcí  smlouvy  o dílo uzavírané  na základě  Rámcových  dohod  ,,Zajišt'ování
nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl  2C)19 -  2023  -  část"I" a,,Zajišt'ování  nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl2019  -  2023  -  část  2", které  členové  společnosti  uzavřeli  dne  24. 3. 2020  se zadavatelem
Ceská  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100 10  Praha  "IO,včetně  vedení  jednání  o jejich  uzavření  a podepisování  dodatků  a prohlášení  ktěmtoprováděcím  smlouvám.

Toto  zmocnění  je nepřenosné  a uděluje  se na dobu  určitou,  a to ode  dne  zápisu  zmocněnkyně
jako  vedoucí  odštěpného  závodu  PKÚ do obchodního  rejstříku  do 3'1. 12. 2023  nebo  doukončení  pracovního  poměru  zmocněnkyně  podle  toho,  která  z uvedených  skutečnostínastane  dříve.

Ve Stráži  pod Ralskem

Plnou  moc  přijala: PSollhdaenposVaal Ing Pelía
!,ng. P etra DúiNihúan"o-va,"gc=Pcaz."a

lnGlPeírašílhánováSiIha'nOVáo:ťD8':A7sMas4:oioh'a"n'oav"'aWpoo:da"mkocz

1,řu;2W%%,%%,08

DIAMO,  slmnl  podnik
Máchova  2C)í
47í  27 Síráž  pod Ralskem

IČO:
oič:
Tel. '
E-mail:

00002739
CZ00002739
+420  487 851 338

diamo@diamo.cz

Ing.  Ludvík  Kašpar

Digitální  podpis:

I@/p  os.os.:o:a

Ing.  Ludvík  Kašpar
ředitel  státního  podniku

Sírana  í. celkem  1


